Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад NЪ 37 <<Колобок>>

21.07.2а25г" "]Vrr,i 1

прикАз

О создании музейного уголка <<Казачье наследие>> в МБДОУ детском
саду j\t З7 <<Колобок>> и назначении ответственного руководителя.

В целях содействия патриотическому, гражданскому и общекультурному
воспитанию дошкольников, реа-пизации регион€Lпьного компонента в

образовательной деятельности МБДОУ детского сада J\Ъ З7 <Колобок>

ПРИКАЗЫВА}о:

1. Создать в МБЩОУ детском саду JФ З7 <Колобою> музейнi,
<<Казачье наследие)).

2. Назначрtть ответственных за музейный уголок - старшего воспитатеjlя
Пастl,хову Н.А. и музыкального руководителя Королёву А.В.

З. Выделить для размещения музейного уголка место в музыкапьном
зале.

4" Обеспечить сохранность материалов в музейном уголке.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюrций N4БЩОУ
детский сад лЪ З7 <Колобок>

С приказом ознакомлены:
С,гарший воспитатель

IV[узьiкал ьны й руководитель :